
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.02.201014.02.2010

14.2.2010 23:59:59 - 14.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

121081032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Tužice, Tužice Jednotka vyjela k nehodě vozidla, které sjelo z 
komunikace. Na místě zasahovala PČR. Hasiči zajistili 
vozidlo proti požáru.

14.2.2010 0:27:29

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

121092032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Švihov, Švihov, Nádražní 190/0 Jednalo se o požár odpadkového koše v čekárně ŽST 
Švihov.

14.2.2010 9:04:43

Stanice Klatovy(L), SŽDC Plzeň, Švihov AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

121096032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Ledecká Jednotka vyjela k nehodě tří osobních vozidel, při které se 
nikdo nezranil. Hasiči zajistili místo nehody a odstranili 
uniklé provozní kapaliny.

14.2.2010 10:41:12

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

121102032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Skalní 810/4 Odstranění zmrzlého sněhu ze střechy a okapů.14.2.2010 12:36:11

Stanice Plzeň Střed  

121104032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Klatovská 530/263 Požár komína.14.2.2010 20:06:23

Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

TachovOkres

121099032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Petra Jilemnického Odstranění sněhových převisů ze střechy.14.2.2010 11:13:28

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

12

10

SUMÁŘ 6Počet událostí:

maresovaTisk: Přihlášen:15.2.2010 7:40 1 2Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.2.2010 23:59:5914.2.2010 0:00:00

14.02.2010 - 14.02.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:15.2.2010 7:40 2 2Strana /


